
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o účasti na řešení projektu 

„Automatická terénní souprava pro měření infiltračních parametrů“ 

uzavřená v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře 

výzkumu a vývoje), v platném znění 

dále jen “Smlouva” 

 

Smluvní strany 

Příjemce podpory 

Název: CHEMCOMEX, a.s. 

se sídlem: Elišky Přemyslovny 379, 156 00 Praha 5 Zbraslav 

IČ:  25076451 

DIČ: CZ25076451 

Bank. spojení:  

Číslo samostatného bankovního účtu:   

Zastoupen:  

Zapsán u rejstříkového soudu Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4287  

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Další účastník projektu 

Název: České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem:  Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6  

IČ:  68407700 

DIČ: CZ68407700 

Statutární zástupce:  

Řešitelské pracoviště: Fakulta strojní 

Se sídlem:    Technická 4, 166 07 Praha 6, Česká republika 

Zastoupená:    

 

Bank. spojení:  

Číslo samostatného bankovního účtu:   

(dále jen „Další účastník“, společně pak “Smluvní strany“) 

 

 



Stránka 2 z 2 

Článek I.  

Předmět Dodatku 

1.1   Předmětem Dodatku je změna v bankovního účtu.  

1.2   Číslo bankovního účtu je                                                                        a uvedeno v záhlaví Dodatku. 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

2.1   Smluvní strany berou na vědomí, že Další účastník je povinným subjektem ohledně 
poskytování informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a pro tyto účely nepovažují nic z obsahu této Smlouvy za vyloučené z poskytnutí.  

2.2   Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 14.6 tohoto článku Smlouvy. 

2.3   Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí Další účastník; pro účely jejího uveřejnění 
nepovažují Smluvní strany nic z obsahu této Smlouvy ani z metadat k ní se vážících za 
vyloučené z uveřejnění. 

2.4   Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
Příjemce, 2 vyhotovení Další účastník a jedno vyhotovení je určeno pro Poskytovatele. 

2.5   Příjemce a Další účastník tímto prohlašují, že uzavření této Smlouvy proběhlo plně v souladu 
s jejich interními předpisy a jsou si plně vědomi závazků, které uzavřením této Smlouvy 
přebírají. 

 

 

 

V Praze, dne …………………………………. 
2019 

V Praze, dne …………………………………… 
2019 

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka: 

 

 

 

 

CHEMCOMEX, a.s.  

 


